[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

от 20.02.2015                                                                                                                    № 13-од
О внесении дополнений в Перечень целевых статей

классификации расходов бюджета на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годов
     В соответствии с п.1 статьи 9 и п.4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести дополнения в Перечень целевых статей классификации расходов бюджета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденный приказом Комитета по финансам администрации города Урай от 26.12.2014 №127-од, согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

            3. Опубликовать приказ в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника бюджетного управления Комитета по финансам администрации города Урай Зорину Л.В.

Председатель                                                                                                        И.В.Хусаинова
Приложение к приказу
от  _____________ № _______
Дополнения в Перечень целевых статей классификации расходов бюджета

на 2015 год и плановый период 2016 и 201 годов:
1. Добавить строки:
 «

	010 0000
	Муниципальная программа «Модернизация здравоохранения муниципального образования городской округ город Урай» на 2013-2017 годы

	010 5447
	Субсидия на реализацию подпрограммы «Территориальное планирование учреждений здравоохранения автономного округа» государственной программы «Развитие здравоохранения на 2014-2020 годы»

	010 6447
	Софинансирование из средств местного бюджета субсидии на реализацию подпрограммы «Территориальное планирование учреждений здравоохранения автономного округа» государственной программы «Развитие здравоохранения на 2014-2020 годы»

»

2. В программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Урай» на 2013-2015 годы добавить строки:
«

	060 5409
	Субсидия на реализацию подпрограммы «Развитие массовой физической культуры и спорта» государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы»

	060 6409
	Софинансирование из средств местного бюджета субсидии на реализацию подпрограммы «Развитие массовой физической культуры и спорта» государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы»

»

3. В «Не программные расходы» добавить строки:
 «

	800 5608
	Иные межбюджетные трансферты в рамках реализации наказов избирателей депутатам Думы ХМАО-Югры

	800 5683
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию дополнительных мероприятий в сфере занятости населения в рамках подпрограммы «Дополнительные мероприятия в области содействия занятости населения» государственной  программы «Содействие занятости населения в ХМАО-Югре на 2014-2020 годы»

»